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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72101002V

2. Data e Regjistrimit 01/08/1997
3. Emri i Subjektit KLO - SUJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  MARIKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km.20, 
Marikaj, prane Karburant ELDA, nr. pasurie 129/64, dhe 
zona kadastrale 2596 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, import eksport materiale ndertimi,Import- eksport ne 
vendet e Komunitetit Europian dhe ne vendet e tjetar. 
Perpunim i lendeve te para dhe gjysem produkteve, nefushen 
e ndertimeve civile, industriale, etj. Operacione financiare, 
agjensi turistike, transport etj.Projekte Inxhinerike per linjat 
e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
dnryshme,veprime e operacione te tjera financiare, juridike, 
tregtare e civile.
Pullumb Krraba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismet Krraba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pullumb Krraba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine industriale 1, 3 dhe 4 kat me 
1 kat nentoke, Rruga e Vilave, Njesia Administrative Farke 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Rruga Tirane-Elbasan 
Km.4, Shtepi private Nr.6, Ish-Karburanti i vjeter Sauk 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLO - SUJA
E-Mail: nardi_nd@yahoo.com  
Telefon: 0682060096  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


